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Politechnika zagwarantuje sukces

 „Zagwarantowany sukces z Politechniką Świętokrzyską w Kielcach” to kolejny projekt
uczelni dzięki któremu około 1700 uczniów techników z województwa świętokrzyskiego
skorzysta m.in. z dodatkowych zajęć z matematyki i fizyki, a także kursów informatycznych.
Umowę na realizację projektu podpisali dzisiaj marszałek Adam Jarubas i  prof. Stanisław
Adamczak, rektor Politechniki Świętokrzyskiej.

– Projekt obejmie prawie 1700 osób. Ukierunkowany jest na prowadzenie dodatkowych zajęć
z matematyki i fizyki. Będziemy chcieli zainteresować młodzież Politechniką Świętokrzyską,
możliwościami studiowania na uczelni, laboratoriami, całą infrastrukturą badawczą. Projekt
ma szczególny wymiar, bo realizowany jest z Kuratorium Oświaty w Kielcach, które będzie
rekomendowało najlepszych nauczycieli do prowadzenia zajęć – podkreślił prof. Stanisław
Adamczak.

Projekt jest skierowany głównie do młodzieży z małych miasteczek, bo – jak podkreśla rektor
PŚ – to właśnie ona ma ograniczone możliwości zdobycia dodatkowej wiedzy.
Przedsięwzięcie przewiduje również współpracę międzynarodową z uczelniami z Niemiec,
Czech i Słowacji. – W ramach tej współpracy najlepsi uczniowie wyjadą na tydzień na
zagraniczne uczelnie, w których odbywać się będą warsztaty edukacyjne z wykorzystaniem
innowacyjnych metod kształcenia  – dodał rektor PŚ.

Projekt opiewa na kwotę 2 milionów złotych.

– Niniejszy projekt skierowany jest do techników, warto jednak przypomnieć, że przez dwa
lata adresatami wielu  projektów realizowanych przez uczelnię byli też licealiści z naszego
województwa. Rekordowa liczba chętnych do studiowania w Politechnice bierze się m.in. z
faktu, że uczelnia świetnie przygotowała te zajęcia. Politechnika Świętokrzyska promuje się
w przemyślany sposób i, co bardzo ważne, popularyzuje studiowanie kierunków
technicznych – powiedział Adam Jarubas, marszałek województwa świętokrzyskiego. Jak
zaznaczył wartość projektu podwyższa fakt, że obok warsztatów powstanie również portal e-
learningowy przygotowany przez polskich i zagranicznych naukowców.

 


